
UCHWAŁA Nr XXIV/141/2008 

RADY GMINY DĄBROWA BISKUPIA 

z dnia 29 grudnia 2008 r. 
 

 

 

W sprawie ustalenia  wykazu wydatków nie wygasających z upływem roku 

budżetowego 2008. 

 

 

Na podstawie art. 191 ust.2   ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 

publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420 z 2006 r. Nr 45, poz. 

319, Nr 104, poz. 708, Nr 170 poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 

1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr. 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 

984 z 2008 r. Nr 180, poz.1112, Nr 209, poz.1317)  uchwala się , co następuje:             

 

§  1. Ustala się  wykaz wydatków nie zrealizowanych w 2008 r, które nie 

wygasają z upływem roku budżetowego 2008 , stanowiący załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały.  

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków nie wygasających w 2008 r. 

stanowiący załącznik nr 2 do uchwały.   

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 



 

 

                                                 U z a s a d n i e n i e 
 

    W związku z późnym wprowadzeniem do budżetu gminy dalszej kontynuacji przebudowy 

drogi w Nowym Dworze i przebudowy drogi w Brudni, krótkim okresem czasu na wybór 

wykonawcy i wykonanie powyższego zadania oraz warunkami atmosferycznymi, które nie 

dawałyby gwarancji trwałości wykonania zadania, na wniosek wykonawcy przedłuża się 

termin wykonania do 31 maja 2009 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



         Zał. Nr 1 

 

Wykaz  wydatków nie wygasających w 2008 r.  

 

O P I S Kwota 

wydatków 

Termin 

dokonania 

wydatków 

   

Modernizacja  drogi w Nowym Dworze                   25 646,84 31.05.2009r. 

  Modernizacja drogi w Brudni            10 552,00 31.05.2009r. 

   

Razem 36 198,84  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



        Zał. Nr 2 

 

Plan finansowy na wydatki nie wygasające w 2008 r.  

 

Dz.  Rozdz.   § C E L Kwota 

wydatków 

     

   Transport i łączność  

 60016  Drogi publiczne gminne   

  6050 

 
  Modernizacja drogi w Nowym 

Dworze i Brudni 

36 198,84 

     

   Razem 36 198,84 

 

 

 


